МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЫБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 февраля 2015 года             № 682

О согласовании передачи
объекта недвижимости в собственность
Огарковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 08.12.2011 г. № 423-ФЗ «О порядке
безвозмездной передачи военного недвижимого имущества в собственность субъектов
Российской Федерации – городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга,
муниципальную собственность и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Рыбинского муниципального района, утвержденным
решением Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 23.06.2006 г.
№ 47, руководствуясь статьей 23 Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Согласовать передачу в муниципальную собственность Огарковского сельского
поселения следующего объекта недвижимости:

  -земельный участок с кадастровым номером 76:14:020102:2, общей площадью
200308 кв. м., адрес (местонахождение) объекта: Ярославская область, Рыбинский р-н,
Огарковский сельский округ, район д. Огарково.

2. Передачу имущества произвести в установленном законом порядке.

3. Опубликовать  настоящее решение в газете «Новая жизнь».

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

экономической политике и имущественным отношениям (председатель – Сеничев А.В.).

Председатель Муниципального Совета   Глава Рыбинского
Рыбинского муниципального района      муниципального района

М.А. Качков         А.Н. Китаев